

Equipment Report Example

Equipment

Equipment ID	Equipment	Project	Proj No.	Item	Item Description	Cost Code	Date	Shift	Op Hrs	Idle Hrs	Unit Cost	Total
1020	Excavator JD 200	03022023		101	Box Out Excavation	1.01	Mon, 03/06/2023	1	0.00	3.00	\$33.75	\$101.25
1020	Excavator JD 200	03022023		101	Box Out Excavation	1.01	Mon, 03/06/2023	1	5.00	0.00	\$82.56	\$412.80
									5.00	3.00		\$514.05
LRW-001	Pickup, 3/4 ton	03022023		101	Box Out Excavation	1.01	Tue, 03/07/2023	1	8.00	0.00	\$38.08	\$304.64
									8.00	0.00		\$304.64
LRW-014	Komatsu 220 Backhoe	03022023		101	Box Out Excavation	1.01	Mon, 03/06/2023	1	0.00	1.00	\$28.13	\$28.13
LRW-014	Komatsu 220 Backhoe	03022023		101	Box Out Excavation	1.01	Mon, 03/06/2023	1	7.00	0.00	\$38.38	\$268.66
									7.00	1.00		\$296.79
									20.00	4.00		\$1,115.48